Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho n. 728, 13 maio 2011, Caderno do
Tribunal Superior do Trabalho, p. 1-2.
Boletim Interno do TST n. 20, 20 maio 2011, p. 7.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 318/GDGSET.GP, DE 12 DE MAIO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do Órgão Especial,

Considerando o Aviso nº 171/GM-MTE, do Ministério do Trabalho e
Emprego, de 5/5/2011,

RESOLVE:

Art. 1º Indicar a Excelentíssima Senhora Ministra Delaíde Alves

Miranda Arantes para representar a Justiça do Trabalho na 100ª Conferência
Internacional do Trabalho da Organização Internacional do Trabalho – OIT, a
realizar-se no período de 1º a 17 de junho de 2011, na cidade de Genebra, Suíça.

Art. 2º Conceder bilhetes de passagens aéreas internacionais de 1ª
classe e 21 (vinte e uma) diárias de viagem internacional à Excelentíssima Senhora
Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes.

Brasília, 12 de maio de 2011.

JOÃO ORESTE DALAZEN
Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho